
 

   

 

 ROŚ.271.7.1.2024.RB           Jedwabno, dnia 25.07.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„BUDOWA GMINNEJ STACJI UZDATNIANIA WODY”. 

 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11 września 2019 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do wyznaczonego terminu składania ofert 

tj. do dnia 25.07.2024 r. do godziny 9:00 złożonych zostało 6 ofert, które zawierały nw. 

cenę i gwarancję jakości: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto 

[PLN] 

Gwarancja 

jakości 

1.  Firma „Bartosz” Sp. j. Bujwicki, 
Sobiech 

ul. Sejneńska 7, 
15-399 Białystok 
NIP:5420203646 

 

4.654.320,00 zł 

 

84 m- ce 

2.  Przedsiębiorstwo Inżynieryjne San-
System Sp. z o.o. 
ul. Mazurska 30B 

19-400 Olecko 
NIP:8471613479 

 

6.200.000,00 zł 

 

84 m- ce 

3.  AQUASENS Sebastian Tomkowiak 
ul. Chłapowskiego 30C 

64-010 Krzywiń 
NIP:6981566358 

 

5.264.400,00 zł  

 

84 m- ce 

4.  STEAM SET Sp. z o. o. 
ul. Przemysłowa 12 
84-241 Gościcino 
NIP:5882454466 

 

3.985.200,00 zł 

 

84 m- ce 

5.  BUDMAR Mariusz Budny 
ul. Gwiaździsta 16 
06-323 Jednorożec 
NIP:7611550851 

 

4.380.000,00 zł 

 

84 m-ce 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf


 

   

 

6.  “PLAST-BUD” Zofia i Kazimierz 
Olszewscy Sp. j. 

ul. Bielińska 2 
06-400 Ciechanów 
NIP:5661883482 

 

6.613.710,00 zł 

 

84 m-ce 

 

Zatwierdził:  

 

                      ………………………….. 


		2024-07-25T11:01:28+0200




